fatihakgus@hotmail.com
Yetkili : UĞUR BEY

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

AYPET-018 BALATA SPREYİ 500 ML
AYPET-01
8 BALATA

SPREYİ
500 ML

30 ₺ 31,67 %20 ₺ 950,10

TOPLAM 30 ₺ 950,10

Teklif Notu

TUTAR ₺ 950,10

%20 KDV ₺ 190,02

GENEL TOPLAM ₺ 1.140,12

YALNIZ: BIN YÜZ KIRK TÜRK LIRASI ON İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr